[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2013 г.                                   с. Михайловка                                          № 1311-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 06.12.2012 г.
№ 1284-па «Об утверждении долгосрочной целевой программы
развития культуры Михайловского муниципального
района на 2013-2015 годы»
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района 06.12.2012 г. № 1284-па «Об утверждении долгосрочной целевой программы развития культуры Михайловского муниципального района на 2013-2015 годы» следующего содержания:

1.1. Заменить в названии, тексте вышеуказанного постановления слова «долгосрочная целевая программа» словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах;

1.2. Заменить в названии, паспорте, по тексту приложения к данному постановлению, а также в названиях программных приложений слова «долгосрочная целевая программа» словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубли-

ковать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
3. Муниципальному казенному  учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков